27 周中军 105 1.49%

28 迭金华 200 2.85%

29 孙向阳 150 2.13%

30 郝富春 400 5.69%

31 熊谕芳 100 1.42%

32 曾祥荣 225 3.20%

33 但加友 210 2.99%

34 钱继辉 100 1.42%

35 朱贺军 150 2.13%

36 裴胜海 100 1.42%

37 张小义 150 2.13%

38 王昶华 150 2.13%

合计 7,030 100%

二、信息披露义务人的主要负责人情况

信息披露义务人的主要负责人情况如下：

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地区的居留权

向良芬 女 执行事务合伙人委派代表 中国 成都 否

三、信息披露义务人拥有的其他上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因系信息披露义务人自身业务经营需要减持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

公司于2021年8月21日披露《成都盟升电子技术股份有限公司股东及董监高减持股份计划公告》（公告编号：2021-022），弘升衡达互强及其一致行动人弘升衡达精诚、弘升衡达

拟通过集中竞价、大宗交易方式，合计减持不超过其持有的公司股份11,932,000股。 其中，通过集中竞价交易方式减持的，减持期间为自公司公告披露之日起15个交易日后的六个月

内，通过大宗交易方式减持的，减持期间为自公司公告披露之日起3个交易日后的六个月内。

截至本报告书签署之日，弘升衡达及其一致行动人弘升衡达精诚、弘升衡达互强尚未实施完成上述减持计划，目前已合计减持6,198,511股，减持股数占公司总股本的5.41%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划尚未实施完毕，未来十二个月其将根据市场情况、股价情况等因素按照上述减持计划内容继续减持公司股份。 截止本报告签

署日，除上述已披露的减持计划外，若发生相关权益变动事项，信息披露人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

本次权益变动前，弘升衡达及其一致行动人合计持有盟升电子无限售流通股5,938,489股，占公司股本总额的5.18%，为公司持股5%以上股东。 本次权益变动后，截至本报告签署

日，弘升衡及其一致行动人合计持有5,733,489股股份，均为无限售流通股，占公司股本总额的5.00%。

二、本次权益变动情况

本次权益变动中，信息披露义务人权益变动的具体情况如下：

股东名称 减持方式 变动时间 价格区间（元/股） 减持股数（股） 占总股本比例

弘升衡达互强 大宗交易 2022.02.17-2022.02.18 54.75-55.17 205,000 0.18%

合计 / / / 205,000 0.18%

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份变化情况如下表：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持有数量（股） 占总股本比例 持有数量（股） 占总股本比例

弘升衡达 无限售条件流通股 1,095,689 0.96% 1,095,689 0.96%

弘升衡达精诚 无限售条件流通股 1,794,100 1.56% 1,794,100 1.56%

弘升衡达互强 无限售条件流通股 3,048,700 2.66% 2,843,700 2.48%

合计 5,938,489 5.18% 5,733,489 5.00%

三、信息披露义务人在公司中拥有的权益股份是否存在任何权利限制的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司的股份均为无限售条件流通股，不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结或其他权利限制等情况。

第五节前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在截至本报告书签署之日前六个月内，累计卖出公司股票6,198,511股，占公司总股本的5.41%，不存在买入上市公司股票的情况。

第六节其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实的披露，不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，亦不存在根

据适用法律应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：

信息披露义务人1：汝州市弘升衡达企业管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：成都金控弘合股权投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：向良芬

信息披露义务人2：汝州市弘升衡达精诚企业管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：成都金控弘合股权投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：向良芬

信息披露义务人3：汝州市弘升衡达互强企业管理合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人：成都金控弘合股权投资管理有限公司